Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 2

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/06/2025 Hasta:25/11/2025

Fecha: 25/11/2025
Hora: 10:57:11

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
09/06/2025 MEMO MULTIPLE 000068-/GOB.REG-HVCA/GRI 001

02699579

02696867

02710598

02654237

02712309

02742100
02783200

02795323

02775320

00287770

03759908

03763233

03776798

03778681

03793958

03839197
03891029

03920152

03927648

03947589

11/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

30/06/2025

01/08/2025
04/09/2025

23/09/2025

29/09/2025

07/10/2025

MEMO 001115-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 001184-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 001194-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 001291-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 001600-/GOB.REG-HVCA/GRI
MEMO 001934-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 002161-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 002230-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 002385-/GOB.REG-HVCA/GRI

033

001

042

186

008
002

040

058

007

REMITIR REPORTE DE MANERA SEMANAL DE LOS PROYECTOS,
OBRAS, EXPEDIENTES TECNICOS Y OTROS, QUE SE
EJECUTARAN EL ANO 2025 ( POR CONTINUIDAD Y NUEVOS)
REMITO INFORMACION PARA SUSCRIPCION DE CONVENIO
INTERINSTITUCIONAL DEL PI CON CUI N° 2126280

REMITIR EL REPORTE CORRESPONDIENTE DE LA
ACTUALIZACION DE LA INFORMACION EN LOS APLICATIVOS
INFORMATICOS DE LA OBRA CON CUI 2228779

REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DE
EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CUI 2569628-
OBSERVADO, ADJUNTO 02 ARCHIVADORES MAS CD.

REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL ESTUDIO DE RIESGO
AMBIENTAL DEL PI ME. DEL SERV. DE ATENCION DE SALUD
BASICOS EN VILLA DE ARMA, DIST. DE ARMA, PROV. DE
CASTROVIRRENA, DPTO. DE HUANCAVELICA"SE ADJ. 185
FOLIOS

REMITIR INFORMACION SEGUN REQUERIMIENTO

DISPONGA CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD (UEI) A TRAVES DE
SU UNIDAD FORMULADORA (UF) A LA UEI DE SU JURISDICCION
GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA DE LA
INVERSION "CONSTRUCCION CARRETERA CCACCACHACA-
HUARANGACANCHA"

RREMITO EXP. TECNICO DEL PI "MEJ. DE LOS SERVICIOS
EDUCATIVOS DEL INST. DE EDUCAICON SUPERIOR
TECNOLOGICO PUBLICO CASTROVIRREYNA, DIST. Y PROV. DE
CASTROVIRREYNA, DPTO. DE HUANCAVELICA" SE ADJUNTA 20
ARCHIVADORES DEL EXP. TECNICO EN ORIGINAL (EN CALIDAD
DE PRESTAMO)

REMITO INFORMACION PARA SUSRIPCION DE CONVENIO
ONTERINSTITUCIONAL DEL PI "MEJ. DE LA INST. EDUCATIVA
SECUNDARIA DE MENORES SAN MIGUEL DE VILLA DE ARMA,
DIST. DE ARMA, PROV. DE CASTROVIRREYNA- HUANCAVELICA"
REMITIR INFORMACION RESPECTO AL PI 2CREACION DEL
CAMINO VECINAL ENTRE LAS LOCALIDADES DE
SINTO-CHUNCACC-TORRESMARCA, PROV. DE
CASTROVIRREYNA-HUANCAVELICA"

GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 2 de 2

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/06/2025 Hasta:25/11/2025

Fecha: 25/11/2025
Hora: 10:57:11

|Expediente| Registro Fecha Documento | Folios | Asunto Destino

02830521 03979389  29/10/2025 MEMO MULTIPLE 000104-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITIR REPORTE Y ESTADO SITUACIONAL DE MANERA GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
SEMANAL DE LA REACTIVCION DE LAS OBRAS PUBLICAS PARA
LIZADAS CORRESPONDIENTES A SU AREA USUARIA

02838106 03990022  05/11/2025 MEMO 002738-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO REMITIR DESISTIMIENTO DE UEI, DEL PI CON CUI N° GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
2485537

02830622 03991686  06/11/2025 MEMO 002747-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO INFORMACION PARA SUSCRIPCION DE CONVENIO GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
INSTERINSTITUCIONAL DEL PI "CREACION DEL SERV. DE
TRANSITABILIDAD ENTRE LOS ANEXOSA DE PATACORRAL-
TOTORA- RECIO- CRUZ PATA DIST. DE CASTROVIRREYNA-
PROV. DE CASTROVIRREYNA- DPTO. DE HVCA."

02830521 04016479  20/11/2025 MEMO MULTIPLE 000115-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITIR EL ESTADO SITUACIONAL DE LAS OBRAS PARALIZADAS GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

Total de documentos: 14

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



