

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/06/2025 Hasta:25/11/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA						
02699579	03759908	09/06/2025	MEMO MULTIPLE 000068-/GOB.REG-HVCA/GRI	001	REMITIR REPORTE DE MANERA SEMANAL DE LOS PROYECTOS, OBRAS, EXPEDIENTES TÉCNICOS Y OTROS, QUE SE EJECUTARAN EL AÑO 2025 (POR CONTINUIDAD Y NUEVOS)	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
02696867	03763233	11/06/2025	MEMO 001115-/GOB.REG-HVCA/GRI	033	REMITO INFORMACIÓN PARA SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO INTERINSTITUCIONAL DEL PI CON CUI N° 2126280	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
02710598	03776798	19/06/2025	MEMO 001184-/GOB.REG-HVCA/GRI	001	REMITIR EL REPORTE CORRESPONDIENTE DE LA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN EN LOS APLICATIVOS INFORMÁTICOS DE LA OBRA CON CUI 2228779	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
02654237	03778681	19/06/2025	MEMO 001194-/GOB.REG-HVCA/GRI	042	REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO CUI 2569628- OBSERVADO, ADJUNTO 02 ARCHIVADORES MÁS CD.	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
02712309	03793958	30/06/2025	MEMO 001291-/GOB.REG-HVCA/GRI	186	REMITO PRONUNCIAMIENTO DEL ESTUDIO DE RIESGO AMBIENTAL DEL PI ME. DEL SERV. DE ATENCION DE SALUD BASICOS EN VILLA DE ARMA, DIST. DE ARMA, PROV. DE CASTROVIRRENA, DPTO. DE HUANCAYA"SE ADJ. 185 FOLIOS	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
02742100	03839197	01/08/2025	MEMO 001600-/GOB.REG-HVCA/GRI	008	REMITIR INFORMACION SEGUN REQUERIMIENTO	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
02783200	03891029	04/09/2025	MEMO 001934-/GOB.REG-HVCA/GRI	002	DISPONGA CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD (UEI) A TRAVES DE SU UNIDAD FORMULADORA (UF) A LA UEI DE SU JURISDICCIÓN GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA DE LA INVERSION "CONSTRUCCION CARRETERA CCACCACHACA-HUARANGACANCHA"	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
02795323	03920152	23/09/2025	MEMO 002161-/GOB.REG-HVCA/GRI	040	RREMITO EXP. TECNICO DEL PI "MEJ. DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DEL INST. DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO CASTROVIRREYNA, DIST. Y PROV. DE CASTROVIRREYNA, DPTO. DE HUANCAYA" SE ADJUNTA 20 ARCHIVADORES DEL EXP. TECNICO EN ORIGINAL (EN CALIDAD DE PRESTAMO)	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
02775320	03927648	29/09/2025	MEMO 002230-/GOB.REG-HVCA/GRI	058	REMITO INFORMACION PARA SUSRIPCION DE CONVENIO ONTERINSTITUCIONAL DEL PI "MEJ. DE LA INST. EDUCATIVA SECUNDARIA DE MENORES SAN MIGUEL DE VILLA DE ARMA, DIST. DE ARMA, PROV. DE CASTROVIRREYNA- HUANCAYA"	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
00287770	03947589	07/10/2025	MEMO 002385-/GOB.REG-HVCA/GRI	007	REMITIR INFORMACION RESPECTO AL PI 2CREACION DEL CAMINO VECINAL ENTRE LAS LOCALIDADES DE SINTO-CHUNCACC-TORRESMARCA, PROV. DE CASTROVIRREYNA-HUANCAYA"	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/06/2025 Hasta:25/11/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02830521	03979389	29/10/2025	MEMO MULTIPLE 000104-/GOB.REG-HVCA/GRI	012	REMITIR REPORTE Y ESTADO SITUACIONAL DE MANERA SEMANAL DE LA REACTIVACION DE LAS OBRAS PUBLICAS PARA LIZADAS CORRESPONDIENTES A SU AREA USUARIA	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
02838106	03990022	05/11/2025	MEMO 002738-/GOB.REG-HVCA/GRI	011	SOLICITO REMITIR DESISTIMIENTO DE UEI, DEL PI CON CUI N° 2485537	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
02830622	03991686	06/11/2025	MEMO 002747-/GOB.REG-HVCA/GRI	027	REMITO INFORMACION PARA SUSCRIPCION DE CONVENIO INSTERINSTITUCIONAL DEL PI "CREACION DEL SERV. DE TRANSITABILIDAD ENTRE LOS ANEXOS DE PATACORRAL- TOTORA- RECIO- CRUZ PATA DIST. DE CASTROVIRREYNA- PROV. DE CASTROVIRREYNA- DPTO. DE HVCA."	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA
02830521	04016479	20/11/2025	MEMO MULTIPLE 000115-/GOB.REG-HVCA/GRI	009	REMITIR EL ESTADO SITUACIONAL DE LAS OBRAS PARALIZADAS	GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

Total de documentos: 14